北京市足球运动协会关于

2019年第一期会员服务专题讲座的通知

各会员单位:

鉴于中国足协对球员注册、转会、培训补偿等相关文件的更新及对信息化系统平台的使用要求，为加强各会员单位的理解和应用，北京市足协将于2019年3月22日（星期五）下午14:30在北京高鑫青训基地1号楼二层会议室，组织开展专题培训讲座，欢迎各会员单位报名参加。

请填写参会回执表（见附件1），并于3月21日（星期四）17:00前将电子版或传真反馈至北京市足协。

特此通知。

附件：1.参会人员回执表

      2.日程安排
北京市足球运动协会
                            2019年3月18日

（联系人：李金龙；联系电话：010-63162861邮箱：lijinlong0107@hotmail.com）

附件1
北京市足球运动协会

2019年第一期会员服务专题讲座

参会人员回执表

	单位名称
	姓名
	职  务
	电  话

注：请各会员单位于3月21日（星期四）17：00前将与会人员名单电子版或（传真）反馈至北京市足协，电子邮箱：lijinlong0107@hotmail.com。
附件2
北京市足球运动协会

2019年第一期会员服务专题讲座

日程安排

日  期：2019年3月22日（星期五）

时  间：14:00（会议签到）
14:30-17:00（会议时间）
地  点：北京高鑫青训基地1号楼2层会议室

会议内容：

一、解读中国足协转会、注册及培训补偿相关政策

二、信息化系统平台的应用及使用要求